
 HJORTVIKEN KONFERENS AB  Box 14, 430 63 Hindås. Tel 0301 - 223 01. Org.nr 556260-4628 www.hjortviken.se

Aktivitetsspecialisten

Alla får, bortsett från att ha roligt, en rejäl träning i konsten
att samarbeta och att lösa problem tillsammans. Exempel
på grenar: Terrängbana, långstock, vajergång, balansstock, 
DaVincibron, Röret, Pilbågsskytte, Yxkastning.
Ca 1½ timme. Pris 325,-/pers

Här gäller det att vara snabb på kluriga uppgifter. Med hjälp
av Leonardo da Vincis uppfinningar ska man få fram en kod
som öppnar skattkistan och uppgifterna är både
skapande och kluriga.
Tidsåtgång ca 1½ tim. Pris 325,-/pers

Man gasar med tummen och behöver inte växla. På
teknikbana.  (Går att kombinera med Terrängkampen.)
Tidsåtgång ca 1 timme. 4000,- + 100,-/person

Bygg en flotte med hjälp av rep, plasttunnor och plankor. 
Transportera gruppen ut på sjön, runda en boj. Först i mål/kor-
tast tid vinner. Lägg till estetisk bedömning av flotten om ni vill.
Tidsåtgång ca 1½ timme.
Pris 2000,-/flotte, minimum 4 flottar

Varje lag får materiel till att bygga en bil, som de sedan
ska tävla med. 
Tidsåtgång 1½ till 2 timmar.
Pris 1750,-/bil, minimum 3 bilar

Dansen utförs på rad till countrymusik, och kräver inte någon 
danspartner.  Den påminner om squaredance. 
Tidsåtgång 1 – 2 timmar och man får lära sig två danser.
Offert.

Varje gång ett lag löser en utmaning får de en nyckel.
Det gäller att ha så många nycklar som möjligt innan
den slutgiltiga utmaningen. Det segrande laget får
nyckeln till skattkistan. Aktivitet för alla, man kan välja
vilka utmaningar man vill ha med.

Här är några exempel på grenar.
Jättepussel			   Jättelabyrint
Multislangbella			   Kast m jätteringar
Rören				    Kroken
Skidåkning (3 skidor)		  Tvärtomcykel
Bågskytte			   Yxkastning
Blåsrör				    Jätteslangbella
Det magnetiska bowlingklotet
Tid ca 1½ tim. Pris 325,-/pers

Skytte kan utövas både i lag och individuellt.
Bågskytte			   Blåsrör
Luftgevär				   Yxkastning		
Slangbella (jätte- eller vanlig)	
325,-/person

Terrängkampen Da Vinci-koden (inom eller utomhus)

Fyrhjuling (110cc) Flottbygge

Lådbilsbygge

Linedance

”Vid val av aktiviteter erbjuder Hjortviken obegränsade möjligheter”

Fångarna på konferensen (inom eller utomhus)

Femkamp

Skytte

Jättelabyrinten			   Jättepussel
Kistan				    Multislangbellan
Memoryspelet			   Råttfällan
Bokstavsboken			   Klossarna
Kulspelet
Minst 6 pers max 50/60. Tid ca 1½ tim. Pris 325,-/pers

-Petri och Vincent, Aktivitetsspecialisten


